PAGE

	[image: image1.jpg]77N

\Y

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 26.04.2018
	№ 15

	поселок Щербиновский

О внесении изменений в постановление администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района

от 27 октября 2014 года № 98 «Об утверждении  муниципальной
программы Щербиновского сельского поселения Щербиновского района  «Управление муниципальным имуществом Щербиновского сельского поселения Щербиновского района»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 6 июня 2014 года № 61 «О порядке принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Щербиновского сельского поселения Щербиновского района                                   п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить изменения, вносимые в постановление администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 27 октября 2014 года № 98 «Об утверждении муниципальной программы Щербиновского сельского поселения Щербиновского района «Управление муниципальным имуществом Щербиновского сельского поселения Щербиновского района» (прилагаются).

2. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района (Тищенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района.

3. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района

                   Д.А. Ченокалов
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района
от 26.04.2018 № 15
Изменения,

вносимые в постановление администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 27 октября 2014 года № 98 «Об утверждении муниципальной программы Щербиновского сельского поселения Щербиновского района «Управление муниципальным имуществом Щербиновского сельского поселения Щербиновского района»

1. В приложении к постановлению внести следующие изменения:

1) строку

	«Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы
	Объем бюджетных ассигнований муниципальной программы составляет

879,931  тыс. рублей, в том числе

2015 год - 0,000 тыс. рублей;
2016 год – 691,470 тыс. рублей;
2017 год -178,461 тыс. рублей;

2018 год - 5,000 тыс. рублей;

2019 год – 5,000 тыс. рублей»;

заменить на

	«Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы
	Объем бюджетных ассигнований муниципальной программы составляет

906,204  тыс. рублей, в том числе

2015 год - 0,000 тыс. рублей;
2016 год – 691,470 тыс. рублей;
2017 год -178,461 тыс. рублей;

2018 год - 31,273 тыс. рублей;

2019 год – 5,000 тыс. рублей»;

2) таблицу №1  приложения к постановлению изложить в новой редакции:
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Источник финансирования
	Объем финансирования всего, тыс. руб.
	в том числе:

	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год

	1
	Содержание и обслуживание казны Щербиновского сельского поселения Щербиновского района
	бюджет Щербиновского сельского поселения Щербиновского района
	906,204
	0,00
	691,47

	178,461
	31,273
	5,00

	ИТОГО

	906,204
	0,00
	691,47
	178,461
	31,273
	5,00»;

2. Приложение № 2 к муниципальной программе Щербиновского сельского поселения Щербиновского района «Управление муниципальным имуществом Щербиновского сельского поселения Щербиновского района» изложить в  следующей редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к муниципальной программе Щербиновского сельского поселения Щербиновского района  «Управление муниципальным имуществом Щербиновского сельского поселения
                                                                                                                                      Щербиновского района
	№

п/п
	Наименование

мероприятия
	Источник

финансирования
	Объем

финансирования,

всего

(тыс.руб.)
	В том числе по годам
	Непосредственный результат реализации мероприятия
	Муниципальный заказчик, главный распорядитель (распорядитель) бюджетных средств, исполнитель

	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Основное мероприятие №1 «Содержание и обслуживание казны Щербиновского сельского поселения Щербиновского района»;
	Всего
	906,204
	0,00
	691,47
	178,461
	31,273
	5,00
	Оформление права муниципальной собственности на 4 объекта муниципального имущества Щербиновского сельского поселения Щербиновского района
	администрация Щербиновского сельского поселения Щербиновского района (далее-администрация ЩСПЩР)

	Бюджет поселения
	906,204
	0,00
	691,47
	178,461
	31,273
	5,00

	1.1
	Мероприятие

№ 1. «Изготовление технических паспортов на объекты муниципального имущества»
	Всего
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	Изготовление 4 технических паспортов
	администрация ЩСПЩР

	Бюджет поселения
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1.2
	Мероприятие

№ 2 «Изготовление технических планов на объекты муниципального имущества»
	Всего
	178,461
	0,00
	0,00
	178,461
	0,00
	0,00
	Изготовление 13 технических планов
	администрация ЩСПЩР

	Бюджет поселения
	178,461
	0,00
	0,00
	178,461
	0,00
	0,00

	1.3
	Мероприятие

№ 3 «Содержание автоматизированной системы противопожарной безопасности»
	Всего
	36,273
	0,00
	0,00
	0,00
	31,273
	5,00
	монтаж и установка АУПС и СОУЭ, содержание и техническое обслуживание противопожарной сигнализации (локальная смета, акт выполненных работ, товарная накладная, акт передачи ТМЦ)

	администрация ЩСПЩР

	Бюджет поселения
	36,273
	0,00
	0,00
	0,00
	31,273
	5,00

	1.4
	Мероприятие

№ 4 «Приобретение имущества в казну Щербиновского сельского поселения Щербиновского района»
	Всего
	691,47
	0,00
	691,47
	0,00
	0,00
	0,00
	Приобретение ТМЦ для содержания и обслуживания имущества казны, приобретение имущества в казну: акт передачи ТМЦ, акт выполненных работ,  товарная накладная

	администрация ЩСПЩР

	Бюджет поселения
	691,47
	0,00
	691,47
	0,00
	0,00
	0,00

	ИТОГО
	Всего
	906,204
	0,00
	691,47
	178,461
	31,273
	5,00

	Бюджет поселения
	906,204
	0,00
	691,47
	178,461
	31,273
	5,00

                                                                                                                                                                                                             ».
Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                                                                                             Д.А. Ченокалов

PAGE
5